Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do EspíritoNan^

""'^TocoLO N" 613938/2025
16/05/2025 - 08:05; 13

Nova Venécia-ES, em 15 de maio de 2025. ->hai/£ 'municipal de nova venecia

Ofício n° 132/2025 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito.

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Mimicipal, encaminho u Vossa
Excelência qá autógrafo^ do^ projeto^ aprovado^, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 13 de maio de 2025, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 24/2025: denomina dos Leões a rua localizada no bairro
Municipal I, nesta cidade, e que se encontra cadastrada como rua sem
denominação 10090.

Atenciosamente,

u{/ymwQ '
CTOR CREMASCO MENDONÇA

residente /
Vereador pelo DO

r" DuiSPACHO
An- (ChPy
para:

Dgfa: ÂQinS ^

Presidente CMNV-ES

DESPACHO DO DEL:
,) Recebido para arquivamento
2) Arqutva-se anexado ao processo correspondente
PlO_ã^i}^^ãã

Em _agj_QSj2^^

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1\1
Telefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

20Z5/05/15\2025/05/15\132\AutografO
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330034003100370031003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.